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SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 42.126.300/0001-61

RECEITAS

Receita de Mensalidade Técnicos
Receita de Mensalidade Docentes
Receita de Mensalidade Pensionistas
Total receita operacional bruto

Contribuigdo CUT
Contribuicdo FASUBRA
Total dedugdo da receita operacional
Receita operacional liquida
Receitas ndo operacionais
Receitas Financeiras
Receita de aplicagdo financeira
Taxa administrativa
Taxa administrativa de planos de saude
Total receitas ndo operacionais
Cofins
Total dedugdo da receita ndo operacional

Receita ndo operacional liquida

Total receita operacional e ndo operacional

RS 2.500.000,00

RS 2.000.000,00

RS 1.500.000,00

RS 1.174.442,53

RS 1.000.000,00

RS 500.000,00

R5 0,00
out-20

out-20

779.613,06
339.458,04
52.654,43
1.171.725,53

out-19

790.175,39
345.091,41
53.801,59
1.189.068,39

out-18

804.353,63
346.356,94
48.611,76
1.199.322,33

-49.777,98 -58.815,68 0,00
-38.963,89 -39.508,22 0,00
-88.741,87 -98.323,90 0,00
1.082.983,66 1.090.744,49 1.199.322,33
1.996,80 1.339,99 986,22
92.290,70 115.414,03 814.155,47
94.287,50 116.754,02 815.141,69
-2.828,63 -3.502,62 -24.454,26
-2.828,63 -3.502,62 -24.454,26
91.458,87 113.251,40 790.687,43

1.174.442,53

1.203.995,89

1.990.009,76

Receitas

RS 1.990.008,76

RS 1.203.995,89

out-19

out-18
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SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
CNPJ: 42.126.300/0001-61 out-20 out-19 out-18
DESPESAS COM PESSOAL
Salarios 433.171,14 409.885,63 404.072,51
Bolsa estagio 11.500,00 21.757,00 14.900,00
Horas extras 745,01 0,00 0,00
Verbas rescisoérias 0,00 22.139,00 102.090,55
Auxilio creche 937,95 937,95 930,90
Vale transporte 993,80 6.066,02 5.347,86
Vale refei¢do/alimentacdo 34.412,72 39.484,35 35.973,75
Assistencia médica 30.533,36 44.015,67 23.226,63
Vale combustivel 2.980,57 8.406,64 10.152,49
Total despesas com pessoal 515.274,55 552.692,26 596.694,69
Despesas com pessoal
RE 700.000,00
RS 596.694,65
R5 &00.000,00 R5-552.692.26
R4 515.274,55
RS 500.000,00
RS 400.000,00
RS 300.000,00
RS 200.000,00
RS 100.000,00
RS 0,00
out-20 out-19 out-12

DIRETORIA
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Encargos Sociais

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 42.126.300/0001-61 out-20 out-19 out-18
ENCARGOS SOCIAIS
INSS 113.582,95 112.390,67 134.456,16
FGTS 33.518,08 33.996,70 33.435,99
FGTS s/rescisdo 0,00 38.398,95 100.997,72
Total encargos sociais 147.101,03 184.786,32 268.889,87

Encargos Sociais

RS 200.000,00
RS 268.889,87
RS 250.000,00
RS 200.000,00 R5184.786,32
RS 150.000,00 RS 147.101,03
RS 100.000,00
RS 50.000,00
RS 0,00
out-20 out-19 out-18

Despesas Operacionais

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 42.126.300/0001-61 out-20 out-19 out-18
DESPESAS OPERACIONAIS
Telefone/Internet 12.878,63 17.741,67 22.834,99
Correspondencias 380,05 7.449,72 9.945,85
Seguros 3.024,61 3.561,94 3.777,23
TV por assinatura 309,69 571,66 532,74
Total despesas de comunicagao 16.592,98 29.324,99 37.090,81

Despesas Operacionais

RS 40.000,00 RS 37.090,81

RS 35.000,00
RS 30.000,00 RS 20.324,50
RS 25.000,00
RS 20.000,00
RS 16.592,98
RS 15.000,00
RS 10.000,00
A3 5.000,00

R5 0,00
out-20 out-19 out-18
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Despesas com Manutencao
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SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
CNPJ: 42.126.300/0001-61 out-20 out-19 out-18

DESPESAS COM MANUTENGAO

Servigos de manutengdo e conservagao 4.958,99 12.542,12 19.172,80
Servigos de manutengdo da sede 10.035,67 0,00 0,00
Manutengdo de veiculos automotores 2.273,56 4.500,00 525,00
Bens de pequeno valor 0,00 2.240,90 1.802,66
Material de manutengdo e conservagao 713,64 7.934,43 17.159,18
Total despesas de Manutengdo e reparos 17.981,86 27.217,45 38.659,64

Despesas com manutencdo

RS 40.000,00 R$38.659,64
RS 35.000,00
RS 30.000,00
R$ 27.217,45
RS 25.000,00
R$ 20.000,00 RS 17.981,85
RS 15.000,00
RS 10.000,00
RS 5.000,00
RS 0,00
out-20 out-19 out-18

Despesas com Alugueis

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
CNPJ: 42.126.300/0001-61 out-20 out-19 out-18

DESPESAS COM ALUGUEIS
Alugueis de equipamentos 10.480,53 16.447,09 9.455,86
Total alugueis de equipamentos 10.480,53 16.447,09 9.455,86

Despesas com a lugueis

RS 18.000,00
RS 16.000,00
RS 14.000,00
RS 12.000,00
RS 10.000,00
RS 2.000,00
RS 6.000,00
RS 4.000,00
RS 2.000,00
RS 0,00

RS 1544700

RS 10.480,53
RS 9.455 85

out-20 out-19 out-18
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CNPJ: 42.126.300/0001-61

DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS
Revistas e jornais
Legais e judiciais mais taxa de cartério
Refei¢bes e alimentagdes
Condugdo no expediente
Doagdes
Propaganda e publicidade
Processos trabalhistas
Material de escritorio
Material de limpeza
Material de uso e consumo
Suprimento de Informatica
Viagens, hospedagens e ajuda de custo
Combustivel e Lubrificante
Auxilio Funeral
Auxilio Natalidade
ConfraternizagGes e Eventos
Copias
Pedagio
Aquisi¢do para promocgdo de agdo social
Vestimentas
Estacionamento
Gas
Agua
Floricultura
Inscrigdes em congressos
Ragdes para animais
Total despesas administrativas

RS 300.000,00
RS 250.000,00
RS 200.000,00
RS 160.547,64

RS 150.000,00
RS 100.000,00
RS 50.000,00
RS 0,00

out-20

out-20

0,00
13.700,61
1.015,82
1.665,06
0,00
6.600,00
112.183,29
0,00

0,00

0,00
95,89
7.902,96
263,71
14.107,50
1.045,00
0,00

0,00

0,00
1.500,00
0,00
49,00
0,00
224,80
0,00

0,00
194,00
160.547,64

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

out-19

49,90
11.965,42
2.746,12
4.672,26
560,00
0,00
126.700,45
291,48
1.192,83
2.064,81
0,00
15.642,60
376,76
6.487,00
1.596,80
40.000,00
0,00
43,30
0,00
1.163,50
146,00
55,00
384,00
300,00
5.970,00
0,00
222.408,23

out-18

49,90
2.573,88
4.406,02
7.838,89

620,00
0,00
74.234,08
7.218,88
600,00
0,00
970,65
18.239,34
279,60
4.293,00
1.335,60
162.629,80
4,80
1.513,60
0,00
632,00
128,00
0,00
380,00
0,00

0,00
171,85
288.119,89

RS 222.408,23

out-19

Despesas gerais e administrativas

RS 288.119,89

out-18
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Servicos de Terceiros

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 42.126.300/0001-61 out-20 out-19 out-18

DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS
Servigos profissionais autbnomos 6.651,79 4.137,76 84.287,56
Microempreendedor individual 4.294,00 0,00 11.570,59
Servigos prestados por pessoa juridica 73.885,96 73.022,79 62.917,99
Servigos de contabilidade 19.640,25 17.975,70 16.875,40
Servigos de advocacia 52.555,00 35.262,00 30.000,00
Honorarios de Sucumbéncia 0,00 29.935,19 13.767,00
Servigos graficos 0,00 51.948,72 11.910,00
Total servigos de terceiros 157.027,00 212.282,16 231.328,54

Despesas com servicos de terceiros

RS 250.000,00 RS 23132854
R5212.282,16
RS 200.000,00
RS 157.027,00
RS 150.000,00
RS 100.000,00
RS 50.000,00
k50,00
out-20 out-19 out-18

Despesas Tributarias

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
CNPJ: 42.126.300/0001-61 out-20 out-19 out-18

DESPESAS TRIBUTARIAS

PIS s/folha de pagamento 4.194,51 4.153,48 4.229,00
IR s/aplica¢des financeiras 1,04 3,44 88,51
Total despesas tributarias 4.195,55 4.156,92 4.317,51

Despesas tributarias

RS 4.500,00 RS 4.195,55 RS 4156457 R34.317,51

RS 4.000,00
RS 3.500,00
RS 3.000,00
RS 2.500,00
RS 2.000,00
RS 1.500,00
RS 1.000,00

RS 500,00

RS 0,00
out-20 out-19 out-18
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Despesas Financeiras

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
CNPJ: 42.126.300/0001-61 out-20 out-19 out-18

DESPESAS FINANCEIRAS

Despesas bancdrias 1.260,38 4.450,42 8.298,90
IOF 18,03 377,84 516,13
Juros de mora 0,00 0,00 54,08
Multas de transito 0,00 104,12 135,54
Multas e juros de mora s/tributos e contribuig&es 1.281,31 684,93 485,09
Total despesas financeiras 2.559,72 5.617,31 9.489,74

Despesas Financeiras

RS 10.000,00 R59.453,74
RS 8.000,00
RS £.000,00 R55.617,31
RS 4.000,00
RS 2.559,72

RS 2.000,00 .

RS 0,00

out-20 out-19 out-18

Total das Despesas

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 42.126.300/0001-61 out-20 out-19 out-18
Total das despesas 1.031.760,86 1.254.932,73 1.484.046,55
Deficit / Superavit 142.681,67 -50.936,84 505.963,21
Superavit
R3 600.000,00
RS 505.963,21
RS 500.000,00

RS 400.000,00

RS 300.000,00

RS 200.000,00

RS 142 581,57

RS 100.000,00

RS 0,00
out-20 - out-18

-RS 50.235,84
-RS 100.000,00
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SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
CNPJ: 42.126.300/0001-61 Saldo em Saldo em Saldo em
out-20 out-19 out-18

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL

Numerario em Caixa/Banco

Caixa/ Banco

Aplicagdes financeiras

Banco do Brasil CP Automatico C/C 300.000-1
Banco do Brasil CP Automatico C/C 306.013-6
Banco do Brasil CP Automatico C/C 45799-X
Banco do Brasil CP Automatico C/C 58281-6
Banco Santander - CDB 52941

Caixa Economica Federal CDB C/C - 900.680-3
Banco do Brasil - Titulo de Capitalizagdo Ourocap

Banco do Brasil - CP Automatico C/C 300.000-X (910)

Banco Bradesco - FIC Rl RF SIMPLES ONIX

Repasses a Receber

Empresas Conveniadas

Adiantamentos a Funcionarios
Adiantamento de Salario
Adiantamento de 13¢9. Salario
Adiantamento de Férias
Outros adiantamentos

Adiantamentos a Fornecedores
Adiantamento a Prestadores de Servigos
Adiantamento a Autonomos
Adiantamento para despesas
Adiantamento a pensdo alimenticia

Impostos e Contribuigdes a Recuperar
PIS a Compensar/Restituir

INSS a Compensar/Restituir

IRRF a Compensar/Restituir

COFINS a Compensar/Restituir

2.427.570,25

1.019.086,34

5.918.488,78

1.589.304,35 233.529,18 424.668,11
20.236,63 8.840,91 8.422,87
20.236,63 8.840,91 8.422,87

1.569.067,72 224.688,27 416.245,24

140.355,47 566,41 12.960,19
101.800,14 9.504,72 350.681,49
4.760,78 4.726,05 4.637,91
17.062,91 16.938,41 16.622,55
730,24 0,00 0,00
4.113,42 4.014,24 15.180,12
9.999,80 25.000,00 15.000,00
3.304,99 879,26 1.162,98
1.286.939,97 163.059,18 0,00
322.121,46 299.201,13  4.217.710,17
322.121,46 299.201,13  4.217.710,17
256.690,58 282.265,72 567.570,83
9.430,58 44.846,12 28.515,70
202.301,53 194.748,09 192.855,09
10.527,20 12.715,98 204.518,96
34.431,27 29.955,53 141.681,08
245.930,19 189.770,08 702.241,08
216.630,00 165.510,00 244.968,90
20.918,14 15.878,03 4.952,25
6.967,20 6.967,20 451.230,15
1.414,85 1.414,85 1.089,78
13.523,67 14.320,23 6.298,59
4.204,15 4.204,15 4.204,15
832,45 832,45 832,45
8.255,26 9.138,92 1.184,19
231,81 144,71 77,80
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SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 42.126.300/0001-61

ATIVO NAO CIRCULANTE

NAO CIRCULANTE
Depdsitos Judiciais

SINPRO-RIO Depositos Judiciais
FGTS - Dep6sitos Judiciais
Bloqueio Judicial

Terrenos

Mbéveis e Utensilios

InstalagBes

Maquinas equip. e Ferramentas
Veiculos

Benfeitorias

Equipamentos de Audio
Instrumentos Musicais
Equipamentos de Processamento de Dados
Livros Técnicos

Software

Equipamentos e Sistemas de Telefonia
Equipamentos de Ginastica
Equipamentos Condicionadores de Ar
Equipamentos Televisorese DVD

Equipamentos Relogio de Ponto Eletronico
Equipamentos Hospitalares

ATIVO TOTAL

out-20

4.162.587,37

out-19

4.088.189,84

out-18

4.357.820,68

292.273,10
400,00
51.725,03
135.433,09
7.300,00
303.921,80
36.133,24
106.989,43
350.314,81
999.679,91
30.153,21
230,55
1.301.883,51
3.554,10
107.024,38
37.092,14
150.955,85
213.305,55
14.313,41

10.258,72
9.645,54

243.050,45
400,00
51.725,03
135.433,09
7.300,00
302.128,80
36.133,24
106.989,43
350.314,81
999.679,91
28.625,45
230,55
1.293.022,49
3.554,10
107.024,38
37.092,14
149.583,65
201.684,65
14.313,41

10.258,72
9.645,54

609.499,40
400,00
51.725,03
135.433,09
7.300,00
297.175,26
36.133,24
88.141,62
350.314,81
999.679,91
28.625,45
230,55
1.262.515,22
3.554,10
107.024,38
35.781,42
145.880,68
166.234,13
12.268,13

10.258,72
9.645,54

6.590.157,62

5.107.276,18

10.276.309,46
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SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 42.126.300/0001-61 out-20 out-19 out-18
PASSIVO
CIRCULANTE 716.251,23 642.817,64 741.696,21
Fornecedores e Prestadores de servigos 0,00 0,00 43.284,49
Fornecedores 0,00 0,00 43.284,49
Salarios e Encargos a pagar 647.369,30 576.794,99 559.467,32
Salarios a Pagar 250.560,23 271.367,32 280.148,77
Rescisdo a Pagar 0,00 20.079,00 0,00
Ferias a Pagar 0,00 2.935,23 5.710,29
139. Salario a Pagar 0,00 649,82 4.593,32
Autonomo a Pagar 26.558,90 24.321,40 31.348,99
Estagiario a Pagar 11.100,00 18.857,00 14.900,00
Pensdo Alimenticia a Pagar 11.171,40 11.965,18 12.458,71
INSS a Recolher 239.613,24 145.554,32 168.327,81
INSS Autonomo 731,68 455,15 1.825,71
INSS s/servigos Pessoa Juridica 8.214,92 8.214,92 8.214,92
FGTS a Recolher 99.418,93 72.395,65 31.938,80
Impostos e Contribuicdes 68.881,93 66.022,65 138.944,40
Cofins a recolher 10.399,38 4.191,01 27.890,71
PIS s/folha a recolher 4.194,51 4.153,48 6.210,21
CSRF s/servigos Pessoa Juridica 5.603,19 2.881,34 2.510,44
IRRF s/servigos a recolher 2.325,15 1.447,47 1.331,06
ISS s/servigos a recolher 52,26 50,99 233,22
IRRF s/folha a recolher 42.385,22 49.829,88 76.380,92
IRRF s/autonomo a recolher 0,00 0,00 19.639,70
Contribuigdo Sindical a recolher 1.514,89 1.167,44 1.438,46
Sintesi a Recolher 2.167,51 2.061,22 2.945,55
Sinpro a Recolher 239,82 239,82 364,13

Nao Circulante

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 42.126.300/0001-61 out-20 out-19 out-18

Ndo Circulante 96.920,03 121.719,99 171.732,50
INSS parcelamento 14.406,72 28.813,44 43.220,16
Parcelamento PERT IN. 1711/2017 39.683,33 50.076,57 61.533,37
Processos trabalhistas a pagar 0,00 0,00 24.148,99
Obrigagdes Trabalhistas 42.829,98 42.829,98 42.829,98

Patrimonio Social

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAGAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 42.126.300/0001-61 Saldo em Saldo em Saldo em
set-20 set-19 set-18

Patrimonio Social 5.776.986,36 4.342.738,55 9.362.880,75

Resultado Social 5.776.986,36 4.342.738,55 9.362.880,75

Superavit Acumulado 4.475.574,14 4.275.393,43 8.279.246,33

Superavit do Exercicio 1.301.412,22 67.345,12 1.083.634,42

PASSIVO TOTAL 6.590.157,62 5.107.276,18  10.276.309,46
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DEMONSTRATIVO DOS PROCESSOS TRABALHISTAS

_ 31-out-20
XXXXXXX-XX.2017.5.01.0007 Reconhec. De Vinculo, HE e reflexo 72. 280.000,00
XXXXXXX-XX.2015.5.01.0005 Reintegracdo e Horas extras 212 1.132.476,06
XXXXXXX-XX.2017.5.01.0030 Diferenca sal. Dano moral 3082 35.753,32
XXXXXXX-XX.2014.5.01.0042 Assédio moral, dano, indenizagdo 422 100.000,00
XXXXXXX-xx.2018.5.01.0075 Execucdo do processo assedio moral 752 60.000,00
XXXXXXX-XX.2017.5.01.0051 Adic. de periculosidade 512 39.000,00
XXXXXXX-XX.2017.5.01.0060 Dif. Salario dano moral 602 35.753,32
XXXxxxx-xx.2018.5.01.0034 Vinculo empregaticio 342 147.326,00
XXXXXXX-XX.2017.5.01.0050 Dif. Salario dano moral 512 35.750,20
XXXXXXX-XX.2014.5.01.0023 Cumprim. Clausula 10 acordo coletivo 232 1.000,00
XXXXXXX-XX..2019.5.01.0076  [Assédio moral, dano, indenizacdo 762 19.848,76

PROCESSOS JA NEGOCIADOS

XXXXXXX-XX.2013.5.01.0067 Atual. percentual de incentivo a qualif. 672. 1.811.796,16
XXXXXXX-Xx.2013.5.01.0067 Encargos sobre o processo 672. 466.841,99
Custo total processo SINTESI-RJ 2.278.638,15
XXXXXxx-xx.2009.5.01.0005 Desc. Semanal remunerado 52, 1.424.911,72
XXXXXxX-xX.2009.5.01.0005 FGTS 72.619,82
XXXXXXX-XX.2009.5.01.0005 INSS 150.922,16
XXXXXXX-XX.2009.5.01.0005 Advogado 226.981,16
Custo total processo SINPRO-RJ 1.875.434,86
XXXXXXX-XX.2015.5.01.0070 Reintegracdo e Horas extras 212 185.000,00
XXXXXXX-XX.2015.5.01.0070 Reintegracdo e Horas extras - Encargos 212 29.238,53
XXXXXXX-XX.2015.5.01.0070 Pagamento Advogada 212 41.000,00
XXXXXXX-XX.2011.5.01.0023 Assédio moral, dano, indenizagdo 232 413.000,00
XXXXXXX-XX.2011.5.01.0023 Pagamento Advogada 232 82.600,00
XXXXXXX-XX.2015.5.01.0061 Reintegracdo e Horas extras 612, 35.614,00
XXXXXXX-XX.2014.5.01.0068 Execugdo - aguardar os contratos 682 252.993,01
XXXXXXX-XX.2014.5.01.0068 INSS a recolher diferencga 682 35.482,42
XXXXXXX-XX.2014.5.01.0068 IRRF a recolher diferenga 682, 7.455,07
XXXXXXX-XX.2014.5.01.0068 Pagamento Advogada 682 36.185,40
Processo SINTESI-RJ

XXXXXXX-XX.2013.5.01.0067 Pagamento Parcela 27/36 -1.411.736,82
XXXXXXX-XX.2013.5.01.0067 Recolhimento FGTS -98.203,36
XXXXXXX-XX.2013.5.01.0067 Recolhimento INSS -368.638,63

Processo SINPRO-RJ

XXXXXXX-XX.2009.5.01.0005

Pagamento parcela 22/30

-1.083.308,54

Jomal do Sintuftj
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PRESTACAO DE CONTAS

XXXXXXX-XX.2009.5.01.0005

Pagamento parcela 10/10

-226.981,20

-1.310.289,74

Outro processos

XXXXXXX-XX.2015.5.01.0070 Pagamentos 30/30 212 -185.000,00
XXXXXXX-XX.2015.5.01.0070 Pagamentos - Encargos -29.238,53
XXXXXXX-XX.2011.5.01.0023 Pagamentos 29/30 238, -400.900,00
XXXXXXX-XX.2015.5.01.0061 Pagamentos 12/12 612, -35.614,00
XXXXXXX-XX.2014.5.01.0068 Depdsitos judiciais 612, -114.088,22
XXXXXXX-XX.2014.5.01.0068 Pagamentos INSS, IRRF e Multa 612, -3.560,62
XXXXXXX-XX.2014.5.01.0068 Pagamento Advogado 612. -31.161,77
XXXXXXX-Xx.2014.5.01.0068 Pagamentos 17/20 682, -88.555,04
XXXXXXX-XX.2015.5.01.0070 Pagamento Advogada 212 -41.000,00
XXXxxxx-xx.2011.5.01.0023 Pagamento Advogada 232, -82.600,00
XXXXXXX-XX.2014.5.01.0068 Pagamentos 05/5 682, -36.185,40

Jomal do Sintuftj




